
UCHWAŁA NR XV/13/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 303.444,00 z przeznaczeniem na : 

- rolnictwo i łowiectwo - środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich "Odnowa i Rozwój Wsi" refundacja 
z 2011 roku - 134.688,00 

- różne rozliczenia - 105.256,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wielkich Oczach - 23.500,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup nowego 
agregatu prądotwórczego dla OSP w Wielkich Oczach - 10.000,00 

- kultura fizyczna - pomoc finansowa w ramach programu "Bezpieczne boiska Podkarpacia" na zadanie pn: 
"Modernizacja boiska do piłki noznej w miejscowości Wielkie Oczy" - 30.000,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę - 25.392,00 w tym z następujących źródeł: 

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem - 25.392,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 644.352,00 z przeznaczeniem na: 

- leśnictwo - 1.700,00 

- wytwarzanie i zaopatrywanie z energię elektryczną, gaz i wodę - 45.000,00 

- transport i łączność - 21.000,00 

- gospodarka mieszkaniowa - 296.000,00 

- działalność usługowa - 1.000,00 

- administracja publiczna - 13.700,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 37.500,00, w tym: dotacja na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wielkich Oczach - 23.500,00 

- ochrona zdrowia - 400,00 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3.000,00 

- kultura fizyczna - 225.052,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę - 14.100,00 w tym z następujących źródeł: 

- administracja publiczna - 13.700,00 

- ochrona zdrowia - 400,00 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie - 352.200,00 

1) Źródłem pokrycia powstałego deficytu będzie przychód pochodzący z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 352.200,00 w tym: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 352.200,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Rady Gminy Wielkie Oczy 

§ 5. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/13/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 22 maja 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 134.688,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 134.688,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) 

powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
- budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wielkie 
Oczy (refundacja z 2011 r.) 134.688,00 

758   Różne rozliczenia 105.256,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 105.256,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 105.256,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 33.500,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 33.500,00 

   - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wielkich Oczach – 23.500,00  

   - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup nowego agregatu 
prądotwórczego dla OSP w Wielkich Oczach – 10.000,00  

926   Kultura Fizyczna 30.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 30.000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
- pomoc finansowa w ramach programu "Bezpieczne boiska 
Podkarpacia" na zadanie pn: "Modernizacja boiska do piłki nożnej 
w miejscowości Wielkie Oczy 30.000,00 

Razem  303.444,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany



 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 25.392,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25.392,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 25.392,00 

Razem  25.392,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/13/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 22 maja 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 1.700,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.700,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 45.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 45.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 

600   Transport i łączność 21.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 21.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 296.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

- remont budynku byłej szkoły w Kobylnicy Ruskiej 50.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206.000,00 
   - adaptacja budynku byłej Synagogi na Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Wielkich Oczach - 190.000,00 
- wykonanie kanalizacji deszczowej przy budynku Synagogi 
w Wielkich Oczach - 16.000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostekbudżetowych 
- zakup wielofunkcyjnej kosiarki samojezdnej 30.000,00 

710   Działalność usługowa 1.000,00 
 71035  Cmentarze 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

750   Administracja publiczna 13.700,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.700,00 
  2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 13.700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 37.500,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 23.500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
- zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wielkich 
Oczach 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup nowego agregatu prądotwórczego dla OSP w Wielkich Oczach 14.000,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 3.000,00 
926   Kultura Fizyczna 225.052,00 

 92601  Obiekty sportowe 220.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja boiska do piłki nożnejw miejscowości Wielkie Oczy 85.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- usuniecie wady technicznej kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w miejscowości Wielkie Oczy 135.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5.052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.052,00 

Razem  644.352,00 

 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 13.700,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.800,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

Razem  14.100,00 

Strona 2Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/13/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 22 maja 2012 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa przychodu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 352.200,00 
Razem  352.200,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F768224-A1A2-438E-9A1A-D096E33B8172. Podpisany Strona 1




